АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_29.11.2022   №   1051_                                                                              с. Смоленское

	Об утверждении проекта межевания территории, на земельном участке расположенном по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Горная, 1/1.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоколом и заключением о публичных слушаний от 28.11.2022 по утверждению проекта межевания территории, на земельном участке расположенной по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Горная, 1/1, Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, на земельном участке расположенном по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Горная, 1/1, площадью 4722 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – «Служебные гаражи (код 4.9)».
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Смоленского района Щигрева В.А.
Глава  района                                                                                              Л.В. Моисеева